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SZÜRKÉSFEHÉR
 RAL 9002

PIROS
 RAL 3011

VÖRÖSBARNA 
RAL 3009

SÖTÉTZÖLD 
RAL 6009

KÉK
 RAL 5010

ANTRACITSZÜRKE

RAL 7016
FEKETE
 RAL 9005

TÉGLASZÍNŰ
 RAL 8004

BARNA
 RAL 8017

EZÜST
 RAL 9006

TETŐFEDŐ LEMEZ
MŰSZAKI PARAMÉTEREK:

1220 mm

1145 mm

19 mm

350/400 mm

850 mm

6000 mm

0,5 mm

Teljes szélesség 

Hasznos szélesség 

Hullám magassága

Modul

Min. hossz

Max. hossz 

Lemezvastagság 

Dőlésszög 

Az üzemünkben a Nova tetőlemez egyike az elsőként 
gyártott termékeknek, és ezzel a legkedveltebb is. 
Alakjával a klasszikus égetett cserépre emlékeztet. A 
tömegének köszönhetően (4,8kg/m2) alkalmas az 
eredeti fedélszerkezet megtartásával is a felújítás, ami 
a kedveltségét megtöbbszörözi. A helyét megtalálja a 
városi környezetben vagy a modern építészetben is, 
ahol az elegáns külalakjának köszönhetően 
„megkoronáz” bármilyen építményt. 

NOVA

Gyártása méretre történik (az ajánlott hossz max. 6 
m) az 1220 mm teljes szélesség és 1150 mm
hasznos (takaró) szélesség megtartásánál. A
pro�lmagasság 19 mm, ami lehetővé teszi a
fedőlemez használatát 12°-os dőlésszögtől
(keresztkötések használata nélkül).

www.maslen.hu
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